
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30 A  TSV Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte
23 32 74 33 9 13

25

0
13
22

6
15
23

8
16
25

10
18

11
19

12
21

Auszeit

Ende
14:02 B  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte
79 76 32 80 36 31

19

╳

8
15

1
9
16

2
10
19

4
11

5
13

7
14

Auszeit

1:6
5:11

S
A
T
Z

2

Start
14:05 B  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte
79 81 32 80 47 35

2129
13:18

0
9
21

1
11

2
13

3
15

6
17

8
20

Auszeit

9:13

Ende
14:29 A  TSV Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte
13 23 32 74 33 9

25

╳

11
23

1
13
25

2
16

4
19

6
21

10
22

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 weiblich
Frauen

A  TSV Leipzig 76 e.V. vs. GSVE Delitzsch B
Spiel 10 24.09.2023 09:30 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Leipzig… 7/14
9 Rochol, Philine X

13 Hugo, Jasmin X
23 Wagner, Jalia X
32 Bein, Hannah X
33 Nguyen, Ha-My X
65 Heinemann, Sarah X
74 Nordmann, Alisha X
A  Libero

65 Heinemann, Sarah X
A  Offizielle
T Eichhorn, Diana

C

B  GSVE Delitz… 12/14
29 Wolf, Julia X
31 Dettmann, Julia X
32 Lezius, Helena X
35 Haupt, Lilly X
36 Homilius, Leni X
46 Birk, Alena
47 Heinlein, Emelie X
76 Hajek, Luise X
78 Dumont, Jennifer
79 Braatz, Cassandra X
80 Orechow, Anna X
81 Frankenstein, Carolina X
B  Libero
B  Offizielle
T Gilbrich, Malte E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV Leipzig… GSVE Delitz… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 272 19 0 0 2
0 0 1 25 2 24 21 0 1 1

3
0 0 2 50 296 40 0 1 3
Start: 09:30 Ende: 14:29 Dauer: 4:59

Sieger: TSV Leipzig 76 e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ginzel, mareike 1
2 Hüther, Clara 2

Schr. Siegler, Annika
Assist. Simgonov, Viktoria

Dokument erstellt: 24.09.2023 14:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


