

## Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 weiblich

Frauen

(A) TSV Leipzig 76 e.V. vs. GSVE Delitzsch (B) Spiel 10

24.09.2023 09:30 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



12/14

			S		art :30	A	) TSV	Leipzi	g	S		ide :02	В	) GSVE	E Delit	z	R
	A	Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	
D D	Startaufstellung			23	32	74	33	9	13	0.	79	76	32	80	36	31	4.0
llung	Auswechsel- spieler	Spielernr.								25							19
Aufstellu		Spielstand	Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	0	6 1 E		10 18	11 19	12 21	Auszeit	<i>v</i> \	1	2	4	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		22	15 23	16 25	то	тэ	Σ1			9 16	10 19	11	13	14	1:6 5:11

S		Start 14:05 B GSVE Delitz.		z	S	En 14	de :29	A	R					
Λ	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	79	81	32	80	47	35		13	23	32	74	33	9	
ı	29						21							25
Ζ	13:18													
2	0	1	2	3		8	Auszeit	X	1	2	4	6	10 22	Auszeit
	。 ①	11	13	15	11	20	9:13	23	13 25	16	19	21	<b>4</b> 4	

A TSV Leipzig...

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
βL	Sta	rtaufstellung	т.																					
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

Sanktionen							
V B H D A/B Satz Snielstand							

	Bemerkungen
1	

Ergebnisse											
A TSV Leipzig				GSVE Delitz B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	272	19	0	0	2		
0 0 1 <b>25</b>		2	24	21	0	1	1				
	3			3							
0	0	2	50		296	40	0	1	3		
St	art	: 09	9:30	Ende:	14:29	uer:	: 4:59				
Sie	ege	r: 1	rsv i	Leipzig	76 e.V				2:0		

9	Rochol, Philine	Х	29	Wolf, Julia	Х			
	© Hugo, Jasmin	Χ	31	Dettmann, Julia	Х			
23	Wagner, Jalia	Χ	32	Lezius, Helena	Х			
32	Bein, Hannah	Χ	35	Haupt, Lilly	Х			
33	Nguyen, Ha-My	Χ	36	Homilius, Leni	Х			
65	Heinemann, Sarah	Χ	46	Birk, Alena				
74	Nordmann, Alisha	Χ	47	©Heinlein, Emelie	Х			
(A)	Libero	76	Hajek, Luise	Х				
65	Heinemann, Sarah	Х	78	Dumont, Jennifer				
$\bigcirc$	Offizielle		79	Braatz, Cassandra	Х			
<u>)</u>	Eichhorn, Diana		80	Orechow, Anna	Х			
•	Licinom, Diana		81	Frankenstein, Carolina	Х			
			$^{\mathbb{B}}$	Libero				
		B	B) Offizielle					
			T	Gilbrich, Malte	Е			

7/14 B GSVE Delitz...

I		Schiedsgericht	Linienrichter					
	1	Ginzel, mareike		1				
ſ	2	Hüther, Clara		2				
				Schr.	Siegler, Annika			

Assist. Simgonov, Viktoria

Dokument erstellt: 24.09.2023 14:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de